
1 StranaZpracováno informačním systémem Seyfor Vema

.u MŽP v Praze ze dne 15.6.2001 /200269/04 

.................................................. 

Razítko a podpis dodavatele:
Datum:           

Upozornění:
Na faktuře uveďte číslo naší objednávky. V případě přesáhne-li předmět plnění 50 000Kč bez DPH potvrzenou objednávku přiložte. 
Na vystavované faktuře je nutné uvádět údaje o firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a IČ v souladu se zápisem OR nebo jiné
evidence. V případě neúplnosti či nesprávných údajů bude faktura vrácena zpět k doplnění. 
Cena za předmět plnění je určena v souladu s platnými předpisy o cenách jako cena pevná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná. 
Odsouhlasením přijaté objednávky na základě písemného potvrzení o její akceptaci vzniká smlouva, na které se vztahují ustanovení zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Ve smyslu §2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru (zákon o
registru smluv), vzniká zákonná povinnost ČHMÚ zveřejnit obsah akceptované objednávky v registru smluv do 30 dnů, přesáhne-li předmět plnění
výši 50.000,-Kč bez DPH, s ohledem na výjimky § 3 zákona o registru, jinak nenastane její účinnost a nedojde k úhradě faktury.

106 622.18Předpokládaná cena s DPH:

cena bez DPH: 88 117,50Kč, cena s DPH: 106 622,18 Kč.
106 622.181...

1 ks - rotační stolek Owis DMT 130N-D56-HiSM
Cena za MJMJMnožstvíČíslo předmětuTyp předmětuDodavatelské číslo

RozměryIdentifikace ČSNPředmět objednávky

Plnění objednávky bude použito pro činnosti, kdy ČHMÚ není osobou povinnou k dani podle § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty.

tel.:

CZ25664204DIČ:25664204IČ:

Praha 10100 00
Ruská 110
Roman Dezort
TH & L Systems, s.r.o.

Dodavatel:

Praha 10100 00
Ruská 110
Roman Dezort
TH & L Systems, s.r.o.

Objednávka na adresu:

18.09.23Datum vystavení:

Správce rozpočtu a podpis:
Mail:
Telefon:
Pracovník:
Telefon pobočky x střediska:

Praha 4-Kamýk143 00
Generála Šišky 942
ČHMÚ - Libuš - METEOROLG.KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

Dodávka na adresu:
Telefon:

Praha 4 - Komořany143 00
Na Šabatce 2050/17

Faktura na adresu:

Doprava dodavatelemZpůsob dopravy:
převod. přík.Forma úhrady:

06.10.23Požadované datum dodávky:

tel.:

CZ0002069900020699IČ:

Bankovní spojení:

Praha 12143 00
Na Šabatce 2050/17
Český hydrometeorologický ústav

Odběratel:

OB23/6150035 Číslo dokladu:Objednávka

al 

8 

ng. 

Vema 



    Zákazník: ČHMU
I
Generála Šišky 942/1
143 00 Praha 4 - Kamýk
Česká republika

Nabídka číslo: THL81/2023
        Používejte prosím výše uvedené číslo při jakékoliv komunikaci nebo objednávce 
 vyplývající z této nabídky

Položka Kusů Popis                                                                  Cena  (Kč)
43.130.56AE 1 Rotační stolek Owis DMT130N-D56-HiSM

Náklady za přepravu, balné, pojištění

Cena celkem Kč bez DPH 88 117.50

Poznámky: - Výše uvedené ceny jsou v Kč. Cena obsahuje
kompletní náklady na balné, dokumentaci a testování systému
v místě výrobce.

- V ceně nejsou obsaženy náklady na  DPH
- Dodací lhůta: K dodání do 12 týdnů po obdržení objednávky nebo 

čísla objednávky zaslané potvrzeným mailem. (pokud není skladem)
- Způsob platby: Přímým převodem částky na naši banku v Kč

po dodání.
- Záruční lhůta na celé zařízení činí 12 měsíců od podpisu 

předávacího protokolu.
- Záruční a pozáruční servis je prováděn firmou TH&L Praha.
- Tato nabídka platí  po dobu 1 měsíce od data vydání

V Praze dne 24. 4. 2023

                                                 
                                                 
                                                 
                                                 

THÁL 
I I I I I I I I I I  

-| 

m 
š 

THÉ SYSTEMS, s.ıl.o. 

CALIBRATION DLUTI N 

.

IČO: 25664204 DIČ: CZ25664204 . • 




